АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2022 года № 406

                                                            с. Яренск

Об итогах районного конкурса  проектов социально
 ориентированных некоммерческих организаций

В соответствии с постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.05.2022 № 275 «Об организации и проведении районного конкурса проектов  социально ориентированных некоммерческих организаций, на основании протокола заседания конкурсной комиссии регионального конкурса проектов социально  ориентированных некоммерческих организаций  от  18.07.2022  года, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный  район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Признать победителями конкурса проектов  социально ориентированных некоммерческих  организаций:
- Автономную некоммерческую организацию «Центр поддержки общественных инициатив «Яренский уезд», средний балл 24,75;
- Местную общественную организацию - «Ленская районная организация Всероссийского общества инвалидов» (ВОИ), средний балл 24,5.
      2. Администрации МО «Ленский муниципальный район» подготовить соглашение о предоставлении субсидии на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций с:
 - Автономной некоммерческой организацией «Центр поддержки общественных инициатив «Яренский уезд», в размере 150000,00 рублей.
- Местной общественной организацией – «Ленская районная организация Всероссийского общества инвалидов» (ВОИ), в размере 150000,00 рублей.
       3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить   на Интернет – сайте   Администрации МО «Ленский муниципальный район».
       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                   А. Г. Торков